
OBEC RÁJEČKO
Nám. 1. Máje 250, 679 02  Ráječko,

27.4.2020
Mimořádné opatření Obce Ráječko v souvislosti s opatřením Vlády ČR proti šíření
koronaviru SARS CoV-2, který způsobuje onemocnění COVID-19

Obec Ráječko je vedena snahou maximálně ochránit před případnou nákazou nejzranitelnější
skupiny obyvatel a tedy vyzývá všechny obyvatele obce k zodpovědnému přístupu k vlastnímu
zdraví a k ochraně zranitelných skupin obyvatelstva.

Základní a Mateřská škola,  Sportovní hala Ráječko, Kulturní dům Stará škola jsou
UZAVŘENY.

Úřední hodiny Obecního úřadu jsou stanoveny na pondělí a středu 8.00-12.00, 13.00-17.00.
Je upřednostňován písemný, telefonický, elektronický kontakt před osobním kontaktem ve
všech případech, kdy je to možné.

Zakazuje se pohyb na veřejně dostupných místech BEZ ROUŠKY nebo jiné ochrany
nosu a úst.  POVINNOST NOSIT ROUŠKUJ ĆI JINOU OCHRANU TRVÁ.

V čase od 8.00 do 10.00 hodin budou obchody nad 500 m2 přístupné jen lidem starším 65 let.

Český červený kříž Blansko nabízí pomoc při zajištění dovozu potravin a léků lidem, kteří si
toto nemohou zajistit jiným způsobem. Pokud tuto pomoc potřebujete, kontaktujte obecní
úřad.

Obec Ráječko nabízí bezplatnou právní pomoc pro obyvatele naší obce i pro fyzické a
právnické osoby podnikající v obci Ráječko. Pokud tuto pomoc potřebujete, kontaktujte
obecní úřad.

Sběrný dvůr je otevřen od 8.4.2020
Venkovní sportoviště jsou přístupná pro individuální sporty od 7.4.2020.
Obecní knihovna je otevřena od 27.4.2020.
Dětská hřiště jsou otevřena od 27.4.2020.
Za dodržování podmínek:  ochrana úst a nosu,  rozestupy 2 m.

Opatření platí od pondělí 27.4.2020 .

                                                                                             Vít Rajtšlégr, starosta obce Ráječko


